Fraucorum

Nos tuis supplicationibus inclinati, habendi altare portatile. cuui

débita reverentia et honore, in quo tibi et tue famibe possis, in

locis congruis et bonestis, divina officia per capelianos proprios fa-

cere celebrari, plenam et liberam tibi concedimus, auctoritate pre-

sentium, facultatem, sine juris prejudicio abeni

Datum Lugduni, nonis januarii, poirtilicatus nostri anno ])rimo.

(Arch. de l'Empire, J. 688, n° 119.)
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CXXXVIII.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT CENT JOURS D'INDULGENCE AU SECOND FILS DU ROI DE

FRANCE, QUAND IL ASSISTERA k UN SERMON, AINSI QU'À TOUS LES FIDÈLES

QUI Y ASSISTERONT EN SA PRÉSENCE.

(5 janvier i3o6.)

Clemens Philippe, secundogenilo Philippi, Régis

Francorum

Ut quotiens ad audiendum predicationeni verbi Dei te interesse

contigerit, verbum ipsum proponenti liceat centum dies, omnibus

vere penitentibus et confessis, qui predicationi eidem intererint, de

injunctis sibi penitentiis misericorditer reiaxare

Datum Lugduni, nonis januarii, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, .1. 685, n° 6o*.)

CXXXIX.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'INDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LE SECOND FILS DU ROI DE FRANCE.

(5 janvier i3o6.)

Clemens Philippe, secundogenito Philippi, Régis

Francorum

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui pro te ad Deum de-
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votas prcces ofTnndenl, viginli dics de injuncta sibi penitentia duxi-

nms miserioorditer relaxandos.

nalaiit [,ugduni, nonis januarii, pontificatus nostri anno primo.

(
Airh. de l'Empire, J. 687, n° 86.

)

CXL.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE PERMETTANT AU FILS AÎNÉ DU KOI DE FRANCE DE SE FAIRE DISPENSER

DU JEÛNE PAR TOUT CONFESSEUR QU'IL CHOISIRA.

(19 mai 1807.)

Clemens Ludovico, primogenito Philippi, Régis Fran-

corum

Ut confesser tuus, cui commissa tua duxeris confitenda, imposita

tibi propterea penitentia salutari super illis, dummodo non sint talia

de cjuibus mérite sit Sedes Apostolica consulenda, quotiens opus

fuerit, benefitium absolutionis impendere, ac tecum super non ob-

servatis, aut impostenim a te non observandis jejuniis per Romanam
Ecclesiam constitutis, ea nicbilominus in alia pietatis opéra commu-
tando, misericorditer dispensare valeat, autoritate, tibi, presentium,

induigemus

Datum Piclavis, xiiii kalendas junii, pontificatus nostri anno se-

cundo.

(Arch. de l'Empire , ,1. 685, n" 5a.)
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CXLI.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT AU FILS DU ROI DE FRANCE LE DROIT DE CHOISIR POUR

CONFESSEUR TEL PRÊTRE QU'IL VOUDRA, ET DE SE FAIRE RELEVER PAR

CE CONFESSEUR DE TOUS AUTRES VOEUX QUE CELUI D'ALLER À ROME, À

SaINT-JaCQUES-DE-ComPOSTELLE , OU À JÉRUSALEM.

( 19 mai i3o7.)

Clemens Carolo, nato Philippi, Régis Francorum

Ut liceat tibi aliquem disci'eluni presbiterum, in confessorem

tuum eligere, qui, tua confessione audita, quotiens opus fuerit, tibi,

pro commissis, injungat penitentiam salutarem, ac benefitium abso-

lutionis impendat, nisi, quod absit, talia forte commiseris propter

que mérite sit Sedes Apostolica consulenda; necnon et lecum super

relaxandis tibi votis, si qua emiseris, Jerosolimitano , ac de beato-

rum Pétri et Pauli, ac Jacobi, apostolorum, liminibus visitandis, dum-

taxat exceptis, eis tamen in alia pietatis opéra, juxta sue discretiouis

arbitrixun, commutatis , misericorditer dispensare valeat, auctoritate,

tibi, presentium, indulgemus

Datum Pictavis, xiiii kalendas junii, pontificatus nostri anno se-

cundo.

(Arcli. de l'Empire, J. 685, n" 47 ^)
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exLU

CLÉMENT V. -PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCOUDANT AU CONFESSEUR DU ROF DE FRANCE LE DROIT DE PERiUETTRE

DE MANGER DE LA VIANDE AUX FRÈRES PRÊCHEURS QUI SE TROUVERONT À

LA COUR.

(îi mai 1307.)

Clemens Phylippo, Régi Francie. . . .

Ut confesser tuus, qui nunc est et qui pro tempore fuerit, fra-

tribus Predicatoribus ad tuum hospicium confluentibus. vescendi

carnibus, dum in eodem hospicio fuerint, illis dumtaxat diebus

quibus id secularibus est permissum, quibuscumque statutis et con-

sueludinibus contrariis sui ordinis, juramento, confirmatione Sedis

Apostolicc , vei quacunque firmitate alia roboratis, nequaquam obstan-

tibus, possit',*nostra fretus autoritate, Ucentiam exbibere, dunimodo
causa necessaria et légitima id exposcat, nec idem confesser, una et

eadeni die, pluribus quam quatuor ex eisdem fratribus concédât U-

centiam antedictam, aucteritate, tibi, apostelica, indulgemus

Datum Pictavis, viiii kalendas junii , poutificatus nostri anno se-

cundo.

Arcli.de l'Empire, J. 093, n' i5i.) ,
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CXLIII.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT AU FILS DU ROI DE FRANCE LE DROIT D'ENTRER AVEC

QUELQUES PERSONNES DE SA SUITE DANS TOUS LES MONASTERES DE

FEMMES.

(24 mai i3o7.)

Clemens Karolo, nato Philippi , Fiegis Fraricorum . . .

Ut, associatis tibi octo fratribus Predicatorum et Minorum ordi-